
- 2. 4 

¡ 
E + e > 

eo DE SSP aio? eo MO 
. e .. bona E pres 
¡Jos y AN A A 

A arcanos ak 

REPUBLICA DEL ECUADOR De aunado O anote > A , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS A A y cs 
A pa ao 38 19h eE Saver as 02PABO A 

$ A AN 

  

   

  

_seso ln dd | da 0470 
o OÉWALDO ROJAS H, 

DaTE. JURIDICO” BE..PA OFICINA MATRIZ 
y 0 

o e ÓN 
se han presenta "4 "Esté Despacho tres testimonios de 

la escritura pública de aumento del capital suscrito, fijación del 
capital autorizade y reforma de estatutos de “a compañía GLOBAL 
TRADING ELECTRIC GLOBALELECTRIC (S.A. otorgada ante el Notario 
Trigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 11 de 
diciembre del,Z000 con la solicitud para su aprobación; 

QUE al Departamento Juridico de Compañias, mediante 
Memorando No. DJC-01-0419, de 24 de enero del 2001, ha emitido 
informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM. 09373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - ROBAR. el aumento del capital suscrito, la 
fijación del cápital autorizado y-la reforma de estatutos de la 
compañia GLOGAL TRADING ELECTRIC GLOBACELECTRIC S.A. en Tos 
términos cofistantes de la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de Ta misma se publique, por una vez, en uno de Tos 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 
Quito. 

ARTICULO SEGU .= DISPONER que Jos Notarios Trigésimo Noveno, 4 
Décimo Sexto “del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota /a 
margen de las matrices-de la escritura pública que se aprueba, la 
de constitución y la de transformación de GLOBAL TRADING ELECTRIC 
GLOBALELECTRIC "CIA." LTDAZ per” GLOBAL TRADING ELECTRIC 
GLOBALELECTRIC S. A., en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten er las copias Jas razones respectivas... 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER Qua al Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitaño de Quito, inscriba la escritura y esta... 
Resolución, tome "nota de- tal inscripción al margén de la 
constitucióñ de la compañia GLOBAL TRÁDING ELECTRIC GLOBAL ELECTRIC 
CIA. LTDA... y de la transformación a GLOBAL TRADING ELECTRIC 
GLOBALELECTRIC S. A.; y Siente en las copías las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido Jo antertor, remítase a este Despacho copia certificada 
de la referida escritura. 

COMUNTQUESE. - 
Metropolitano de Quito,     

«P. 54932 / 
'AJMchvy 

 



- 7 

Con esta focha queda Anda MESORITA la 
os 

serñe Resolución, de 
amO 

del Reir moda es A OMA 
ita 

Se dé asia ali *£ lo dispuesto en la AAIMARMO) : 30 ALDACIVITIAA 702 

Mem. de Conformidad a lo Establecido en el Decrato 733 del a A Oeosta de 1978;    Publicada en el Regi Ofieia! 876 del 29 09 Agosto del 
0 

to, od Ed E PU      

  

   

   

   

DEL c SE: SON Quiro 
Pd 

  

     


